二、 用途：甲方承租的上述工程机械用于紫大路六标土方运输工程的施工。
三、 租赁方式：选择包月种方式作为租期。
a 、定期： 年 月 日至 年 月 日。
b 、不定期：以乙方实际租用天数确定租期，按甲乙双方签订为准。
c 、工作时间：每天早上8：00至中午12：00，下午1：30至18：30.
四、租用方式及支付租金期限
1、甲方向乙方承租的工程机械，甲方应按每月 支付机械租金给乙方。
a 、乙方按月向甲方收取租金，甲方向乙方承租了工程机械后，租金从机械进入甲方的施工地签订本合同次日起计算租金，每月台班租金为人民币21000元(大写：贰万壹仟元整)，机械所需柴油及人员生活费由甲方负责提供，每月机械工作时间不得超过216小时，如超时，则按(甲方供油)每小时80元计收台班费。
2、租金结算期限：甲方承租的施工机械完成施工任务后由甲方在10天内结清租金，如甲方拖欠费用，每天付乙方每张车1000.00元。
五、如乙方租用机械时间不足3个月，则机械进出场运费由甲方承担。如乙方租用机械时间超时3个月，则机械进场运费由乙方承担，机械出场费用由甲方承担。
六、乙方在签订本合同之日向甲方预付租金人民币写： )待租期届满后结算时多退少补。
七、安全：
1、在甲方承租乙方机械期间，甲方应保证乙方的机械的安全，如工程机械在甲方的施工现场因无人看守被盗或被损坏，产生的损失由甲方承担。

[...]

二、 用途：甲方承租的上述工程机械用于紫大路六标土方运输工程的施工。
三、 租赁方式：选择包月种方式作为租期。
a 、定期： 年 月 日至 年 月 日。
b 、不定期：以乙方实际租用天数确定租期，按甲乙双方签订为准。
c 、工作时间：每天早上8：00至中午12：00，下午1：30至18：30.
四、租用方式及支付租金期限
1、甲方向乙方承租的工程机械，甲方应按每月 支付机械租金给乙方。
a 、乙方按月向甲方收取租金，甲方向乙方承租了工程机械后，租金从机械进入甲方的施工地签订本合同次日起计算租金，每月台班租金为人民币21000元(大写：贰万壹仟元整)，机械所需柴油及人员生活费由甲方负责提供，每月机械工作时间不得超过216小时，如超时，则按(甲方供油)每小时80元计收台班费。
2、租金结算期限：甲方承租的施工机械完成施工任务后由甲方在10天内结清租金，如甲方拖欠费用，每天付乙方每张车1000.00元。
五、如乙方租用机械时间不足3个月，则机械进出场运费由甲方承担。如乙方租用机械时间超时3个月，则机械进场运费由乙方承担，机械出场费用由甲方承担。
六、乙方在签订本合同之日向甲方预付租金人民币写： )待租期届满后结算时多退少补。
七、安全：
1、在甲方承租乙方机械期间，甲方应保证乙方的机械的安全，如工程机械在甲方的施工现场因无人看守被盗或被损坏，产生的损失由甲方承担。